
 

UCHWAŁA nr 19/JK/2022 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 26 września 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2021/2022 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2021/2022. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr  19/JK/2022

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 26.09.2022 r.

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1 Karolina Składan 378916 Zarządzanie stacjonarne II st.
Wypalenie zawodowe polskich kobiet na tle Unii Europejskiej - studium 

porównawcze
Bednarska-Wnuk Izabela Dagmara dr (KZA) 26.09.2022 KZA

2 Stefanek Angelika 358927 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Reklama w Internecie jako źródło pozyskania nowych klientów na 

przykładzie branży fryzjerskiej
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 26.09.2022 KIN

3 Kruk Dominik 397470 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Wykorzystanie baz danych oraz narzędzi Business Intelligence w 

zarządzaniu firmą 
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 26.09.2022 KIN

4 Kibitlewski Maciej 391175
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st.

Integracja portali do składania zamówień z wewnętrznym systemem 

zarządzania restauracją
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 26.09.2022 KIN

5 Siwek Mariusz 367846
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
niestacjonarne I st.

Wykorzystanie systemów CRM w firmach z sektora małych i średnich 

przedsiębiorstw w celu poprawy jakości obsługi klienta
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 26.09.2022 KIN

6 Stasiak Dawid 371335
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

Wykorzystanie platformy Azure do przetwarzania i analizy telemetrii z 

urządzeń IoT
Czerwonka Piotr  dr (KIN) 26.09.2022 KIN

7 Śniegocki Filip 385555
Cyfryzacja i zarządzanie 

danymi w biznesie
stacjonarne I st.

„Sustainable energy solutions” w kontekście trendu Forbesa pod katem 

technologicznego rozwoju nowoczesnych przedsiębiorstw, ujęta w ramach 

zarządzania procesami w organizacji.

Czerwonka Piotr  dr (KIN) 26.09.2022 KIN

8 Weirauch Wiktor 358958 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. NFT jako model biznesowy w grach i w sieci Czerwonka Piotr  dr (KIN) 26.09.2022 KIN

9 Paulina Telega 376782 Rachunkowość niestacjonarne I st. Rola rachunkowości w rozwoju cywilizacji Jędrzejewski Sławomir dr (KRA) 26.09.2022 KRA

10 Michalina Leszczyńska 384056 Marketing niestacjonarne I st. Dobre praktyki Influencer Marketingu Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 26.09.2022 KMA

11 Kupis Marcin 330744 Zarządzanie niestacjonarne I st. Praca zdalna jako nowoczesna forma organizacji pracy Kuźbik Paweł  dr (KZA) 26.09.2022 KZA

12  Szafrański Tomasz 391186 Zarządzanie niestacjonarne I st.
Metodyka scrum w prowadzeniu projektów na podstawie Contact Center 

mBanku S.A.
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 26.09.2022 KZA

13 Matera Natalia 373699
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Centrum Usług Wspólnych jako forma outsourcingu usług księgowych Michalak Marcin  dr (KRA) 26.09.2022 KRA

14 Śliwkiewicz Weronika 323422
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Analiza systemu wynagrodzeń nauczycieli Michalak Marcin  dr (KRA) 26.09.2022 KRA

15 Leśniak Anna 359658
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Zarządzanie rentownością klienta na przykładzie wybranych produktów 

bankowych
Michalak Marcin  dr (KRA) 26.09.2022 KRA



16 Volodymyr Soliaryk 391562 Logistyka w biznesie stacjonarne II st.
Zarządzanie ryzykiem w działalności logistycznej przedsiębiorstwa „Krona 

MVD"
Urbaniak Maciej prof. dr hab. (KLO) 26.09.2022 KLO

17 Damian Kolasa 369031
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Wpływ pomocy publicznej związanej z COVID-19 na sytuację  finansową 

podmiotów gospodarczych
Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 26.09.2022 KRA

18 Kinga Tomala 371484
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Sposoby optymalizacji podatkowej poprzez wybór formy opodatkowania Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 26.09.2022 KRA

19 Dmytro Vynohradov 382665 Logistyka stacjonarne I st.
Analiza uwarunkowań efektywności procesu dostarczania produktu do 

klienta na przykładzie przedsiębiorstwa InPost
Wronka Anna Katarzyna dr (KLO) 26.09.2022 KLO

ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

Promotor (pole 

wyboru)

Data 

zatwierdzenia

Kate

dra

1 Klaudia Drogosz 383782 Marketing niestacjonarne I st. Promowanie marki usługowej z branży beauty na Instagramie

Dobre praktyki promocji marki usługowej z 

branży beauty na Instagramie na przykładzie 

firmy Tan'n'Go Opalanie Natryskowe

Kurzyk Bartłomiej 

Ryszard dr (KMA)
26.09.2022 KMA

2 Kalinowska Kinga 363799 Logistyka w biznesie stacjonarne II st. Rola logistyki magazynowania w przedsiębiorstwie handlowym 

Logistyczna obsługa klienta i jej znaczenie dla 

rozwoju przedsiębiorstwa na podstawie firmy 

X

Piorunowska-

Kokoszko Joanna 

Maria dr (KLO)

26.09.2022 KLO

3  Petryna Małgorzata 379270 Analityka biznesu stacjonarne I st.
Modele, funkcjonowanie i uwarunkowania rozwoju przedsiębiorstw w XXI 

wieku

Specyfika modelu biznesowego w sektorze 

odzieżowym na wybranym przykładzie

Popczyk Wojciech 

dr hab., KFS
26.09.2022 KFS

4 Antczak Mikołaj 385518 Analityka biznesu stacjonarne I st. Wpływ pandemii Covid-19 na rozwój branży e-commerce w Polsce
Wpływ pandemii Covid-19 na przyspieszenie 

rozwoju sektora e-commerce

Popczyk Wojciech 

dr hab., KFS
26.09.2022 KFS


